2019年6月12日

各 位

主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

電 話 番 号

株式会社 つうけん
代表取締役社長

総 務 人 事 部 長

011-644-1161

大村 佳久

鴻池 洋志

（2019年7月1日付）

氏 名 新 職 現 職

こうのいけ ひろし

鴻池 洋志
常務取締役

総務人事部長

常務取締役

総務人事部長

人材開発部長

みうら しげひろ

三浦 重宏
理事

フィールドエンジニアリング事業部付

執行役員

フィールドエンジニアリング事業部長

あだち ひであき

安達 秀昭

上席理事

道央事業部 エンジニアリング部 特命担当

ＮＴＴ事業推進部 エンジニアリング部 特命担当

同 中期事業推進室 特命担当

上席理事

道央事業部 エンジニアリング部長

ＮＴＴ事業推進部 エンジニアリング部長

同 中期事業推進室長

よしざわ まさよし

吉澤 成幸 フィールドエンジニアリング事業部長 安全品質強化本部長

かばさわ こういち

蒲澤 孝一 ＮＴＴ事業推進部 中期事業推進室長 道東事業部北見事業所長